Rc > 3,7 m2.K/W
Rc > 4,7 m2.K/W
Rc > 6,3 m2.K/W

alle beton-, hout-, en staalconstructies volgens tekening en berekening constructeur

alle maten en aantallen in het werk te controleren
daar waar merknamen staan, lees: of gelijkwaardig (OG)

warmte-isolatie: begane grondvloer
HR++ beglazing toepassen (U < 1,1 W/m2.K)

alle maten in millimeters
warmte-isolatie: gevels
warmte-isolatie: dak

RENVOOI

Algemeen

</ +6.597

5

(kiezelgrijs)

licht grijs

licht grijs

natuurlijk hout

RAL 7032 (kiezelgrijs)
RAL 7032 (kiezelgrijs)
RAL 7032 (kiezelgrijs)
RAL 7032 (kiezelgrijs)
RAL 7032

RAL 7032 (kiezelgrijs)

kleur

grijs

verwerken volgens voorschriften fabrikant
grijs

installaties volgens rapport

bouwbesluittoetsing
omvang conform NPR 5310, tabel 1

Bouwkundig tekenbureau Seerden
uitvoeren conform de NEN 1010.
eenvoudig.

uitvoering volgens NEN 1087

Ventilatie:
LET OP, ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN

EN OF AF TE STEMMEN MET OPDRACHTGEVER OF

brandwerend t.a.v. bezwijken. Brandveiligheid
HAAR VERTEGENWOORDIGER

hoofddraagconstructie minimaal 60 min.
volgens NEN 6062 en norm 13501-1

E-installatie:
Brandveiligheid:

nedzink NOVA, og
nedzink NOVA, og

DO02-01
DO01-01
VO03-01
VO02-02
opmerking :

250
250
250
232
240
2110
2110
240
250
250
280

INRIT, RIOLERINGS- en HWA-PLAN

VRIJSTAANDE WONING A&A
SITUATIE

PLATTEGRONDEN
DOORSNEDE AA, BB en CC

DAKPLAN

Ad en Anja Scheerders
GEVELAANZICHTEN

PC

PC

getekend :
Voorste Wei 2
5071AA, Udenhout
22 122

Udenhout

E 5045

baksteen, van der Sande, Lima
RB
RB

Handvorm Waalformaat

wildverband
terugliggend voeg, pointeren

zandcement 10mm
hout / kunststof

hout / kunststof

hout / kunststof

zink, verwerkt in spouw

@75

@75

275

232

250

2110
2110

250

@75

@75

280
materiaal
baksteen
red cedar
aluminium
multipaint
epdm
multipaint
zinken kraal

Wilhelminapark 54
5041 ED, Tilburg
+31 [0] 6 205 47 388

Paul Cleuren. Architect
mail@paulcleuren.com
www.paulcleuren.com
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VWA leidingverloop vuilwaterafvoer
- ----~HWA leidingverloop hemelwaterafvoer

aansluitingspunten riolering,

rand perceelsgrens
de aangegeven installaties zijn een principe

aansluiten op bestaande

centraleverwarming

fonteinbak

closetpot
uitstortgootsteen

gootsteen

wasautomaat

vaatwasser

standleiding

wastafel

douche / bad
hwa = hemelwaterafvoer

e

dragende wanden volgens opgave constructeur
alle binnendeuren minimaal 880x2315mm tenzij anders aangegeven

hang- en sluitwerk inbraakwerend minimaal weerstandsklasse 2
toiletten en badkamers vioertegels en wandtegels tot plafond, hoeken afkitten

meterruimte ventileren met 2 I/s door rooster in deur
schilderwerk binnen oplosmiddelarm systeem

hoogteverschil bij voordeur max. 20mm
definitieve installatie dient aangegeven te

worden door de installateur
uitvoering volgens NEN 3215 en NPR 3216

inbraakwerendheid weerstandsklasse 2
uitvoeren met KOMO-keur

volgens NEN 5096
alle folies volgens opgave leverancier
hwa d.m.v. infiltratiekom infiltreren

dakafschot volgens NEN 6702
op eigen terrein

rookmelder
leidingen
hwa schoonwaterriolering uitvoeren met grijze

leidingen

OS ontstoppingsstuk, verbergen onder maaiveld
KLEUR- EN MATERIALENSTAAT

NG naar gemeente aansluiting

NOS noodoverstort
vwa vuilwaterriolering uitvoeren met bruine

Riolering:

gs

wa

VW

cv

f

wce

sl

wt

d/b

ug

onderdeel

metselwerk

voegen

waterslagen metselwerk
houten gevel
waterslagen thv houten gevel
kozijnen

ramen

deuren

betimmering luifel

dak

betimmering overkapping
dakrand
hemelwaterafvoeren
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